月 29 日

银行

理财

到期一次

还本付息
3.60% 81.42 81.42 按期收回 0 是 暂无

详见 2020 年 8 月 14

日发布于巨大潮资

鲁泰纺织股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

公司 讯网的相关公告（编

号：2020-059）

齐商银行

股份有限

公司

银行 保本型 2,600 自有资金
2021 年 02

月 24 日

2021 年 03

月 31 日

银行

理财

到期一次

还本付息
3.50% 8.23 8.23 按期收回 0 是 暂无

详见 2020 年 8 月 14

日发布于巨大潮资

讯网的相关公告（编

号：2020-059）

齐商银行

股份有限

公司

银行 保本型 2,000 自有资金
2021 年 03

月 11 日

2021 年 06

月 15 日

银行

理财

到期一次

还本付息
3.60% 17.87 17.87 按期收回 0 是 暂无

详见 2020 年 8 月 14

日发布于巨大潮资

讯网的相关公告（编

号：2020-059）

齐商银行

股份有限

公司

银行 保本型 5,000 自有资金
2021 年 03

月 19 日

2021 年 06

月 22 日

银行

理财

到期一次

还本付息
3.70% 45.43 45.43 按期收回 0 是 暂无

详见 2020 年 8 月 14

日发布于巨大潮资

讯网的相关公告（编

号：2020-059）

合计 122,097 -- -- -- -- -- -- 1,020.43 944.09 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

鲁泰纺织股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据深圳证券交易所核准，泰纶有限公司所持有的本公司有限售条件的流通B股118,232,400股于2021年7月12日解除限售。

详见2021年7月9日公司披露于巨潮资讯网相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

鲁泰纺织股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 119,038,937 13.87%   24,321,013 24,321,013 143,359,950 16.25%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 806,537 0.09%   24,321,013 24,321,013 25,127,550 2.85%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 806,537 0.09%   24,321,013 24,321,013 25,127,550 2.85%

 4、外资持股 118,232,400 13.78%   118,232,400 13.40%

  其中：境外法人持股 118,232,400 13.78%   118,232,400 13.40%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 739,093,385 86.13%   -33,413 -33,413 739,059,972 83.75%

 1、人民币普通股 561,275,069 65.41%   -20,638 -20,638 561,254,431 63.60%

 2、境内上市的外资股 177,818,316 20.72%   -12,775 -12,775 177,805,541 20.15%

 3、境外上市的外资股   0

 4、其他   0

三、股份总数 858,132,322 100.00%   24,287,600 24,287,600 882,419,922 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①依据公司2021年限制性股票激励计划，2021年6月7日公司首次授予完成向激励对象定向发行的A 股普通股限制性股票

24,285,000股。

②因公司于2020年4月9日发行A股可转换债券，自2021年年初至2021年6月30日，可转债共转股2,600股。

③因董事退休、高管离职等原因，其所持股份根据高管股份管理相关规定进行锁定调整。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1.2021年5月13日，公司召开2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>

及摘要的议案》、《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会

办理公司2021年限制性股票激励计划有关事宜的议案》，并披露了《关于公司2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人及

激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

鲁泰纺织股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

2.2021年5月17日，公司第九届董事会第二十四次会议和第九届监事会第十五次会议审议通过了《关于调整2021年限制

性股票激励计划授予激励对象名单及授予数量的议案》《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。董事会认为本次激励计

划规定的授予条件已经成就，以2021年5月17日为授予日，实际授予750名激励对象2,428.50万股限制性股票。